
 Dz-17.0021.36.2017                      

  

 

   

    

Uchwała Nr XXXVI/300/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 września 2017r. 
 
 

 

 

W sprawie: wniosku dotyczącego realizacji przebudowy ul. Niebyłej 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

samodzielną decyzję w sprawie przebudowy ulicy Niebyłej przez Spółkę SALWATOR. 

   

 

         

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W rejonie ulicy Niebyłej trwa inwestycja pn. „Budowa budynków wielorodzinnych”. Jednym z 

warunków realizacji tej inwestycji była przebudowa ulicy Niebyłej zgodnie z zawartą umową pomiędzy 

Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie a firmą SALWATOR Sp. Z o.o. Sp. K. 

Rada Dzielnicy XVII nie brała udziału w poprzednich ustaleniach i podpisywaniu aneksów dotyczących 

tej inwestycji i nie jest stroną odpowiadającą za jej przebieg. 

 



Dz-17.0021.36.2017                   

  

 

   

    

Uchwała Nr XXXVI/301/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 września 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach 

zgodnie z pismem ML-02.7123.598.2017.BS 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.598.2017.BS w os. Na Wzgórzach 

z Panią Ireną P., Panem Jackiem P. i Panią Eweliną P. 

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pani Ireny P., Pana Jacka P. i Pani Eweliny P., co było podstawą do 

wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez   

Panią Irenę P., Pana Jacka P. i Panią Ewelinę P.  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
Dz-17.0021.36.2017                   

  

 

     

Uchwała Nr XXXVI/302/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 września 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach 

zgodnie z pismem ML-02.7123.637.2017.MM 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.637.2017.MM w os. Na Wzgórzach 

z Państwem Małgorzatą i Józefem K. 

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Państwa Małgorzaty i Józefa K., co było podstawą do wydania 

pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez 

Państwo Małgorzatę i Józefa K. 
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



Dz-17.0021.36.2017         

  

   

    

Uchwała Nr XXXVI/303/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 września 2017r. 
 
 

 

 

W sprawie: zwiększenie przepustu odprowadzającego wody opadowe pod ul. Lubocką do rowu  

                   odwadniającego przy ul. Burzowej w Krakowie 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o zaprojektowanie przepustu odprowadzającego wody opadowe pod ulicą Lubocką do rowu 

odwadniającego przy ulicy Burzowej jako przekroju ramowego o wymiarach minimum 1500 

x 1000 mm 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
W dniu 15.09.2017r na spotkaniu w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

u Pana Dyrektora Andrzeja Olewicza oraz w dniu 18.09.2017r na  spotkaniu Komisji Budownictwa i 

Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie przedstawiciele 

firmy Inżynieryjnej TECHMA przedstawili i omówili założenia projektu przebudowy ul. Lubockiej w 

którym został przewidziany przepust odprowadzający wody opadowe pod ul. Lubocką do rowu 

odwadniającego przy ul. Burzowej o wymiarze fi 600. Od roku 2015 zgłaszana była, na wielu 

spotkaniach w ZIKiT w Krakowie, przez przedstawicieli mieszkańców jak i Radę Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie, konieczność zwiększenia jedynego w tym rejonie przepustu odprowadzającego 

wody opadowe pod ul. Lubocką, co docelowo rozwiązałoby problem prawidłowego odbioru wód 

opadowych z części terenów wyżej położonych w osiedlu Lubocza, Grębałów i Łuczanowice  

w Krakowie. 



Dz-17.0021.36.2017                 

  

 

   

    

Uchwała Nr XXXVI/304/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 września 2017r. 
 
 

 

 
 

W sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2017 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postawia: 

 

 

§ 1. 

1. Przesunąć środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie Nr XXII/176/2016 z dnia 14 lipca 2016r. w sposób następujący: 

 

z zadania: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Instalacja urządzeń do street workoutu w Parku Zielony Jar 10.000 ZZM 

 

na zadanie: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
Kwota  Jednostka   

realizująca 

Rewitalizacja placu zabaw w Parku Wadów 10.000 ZZM 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.36.2017                 

  

 

   

    

Uchwała Nr XXXVI/305/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 września 2017r. 
 
 

 

 
 

W sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2018 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postawia: 

 

 

§ 1. 

 Przesunąć środki finansowe na zadaniu przyjętym Uchwałą Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie Nr XXXIV/280/2017 z dnia 27 lipca 2017r w sposób następujący: 

 

 z zadania: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 STATUTU 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 10.000 ZIKiT 

 

na nowe zadanie: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Instalacja urządzeń do street workoutu w Parku Zielony Jar 10.000 ZZM 

 

 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dz-17.0021.36.2017                 

  
   

    

Uchwała Nr XXXVI/306/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 września 2017r. 
              

 

W sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do 

realizacji w latach 2015 - 2018 
              

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§1. 

    Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego następującego zadania: 

 

Instalacja urządzeń do street workoutu w Parku Zielony Jar 

Zarząd Zieleni Miejskiej  w Krakowie 

Cel zadania: poprawa jakości życia mieszkańców    

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródła finansowania 

2017 Opracowanie dokumentacji 

projektowej  

5.000 – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

2018 Realizacja zadania  10.000 – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 


